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		https://fiberopticvalley.propell.se/fem-snabba-fragor-till-malin-rogstrom-sandbacka-science-park/Malin Rogström är ny chef för Sandbacka Science Park i Sandviken sedan 24 april, 2017 

[image: ]Vem är du?

Jag är journalist i grunden och har större delen av min yrkesverksamma karriär inom Sveriges Television i olika roller som bland annat redaktionschef för de regionala nyheterna Gävledala och SvT Teckenspråk samt avdelningschef på riksnyheterna i Stockholm.

Under senare år har jag arbetat på verkstadsindustriföretaget Sandvik, som egen konsult och inom statliga myndigheter med fokus på hur man skapar en inkluderande arbetsmiljö där man tar vara på mångfalden för att få fram fler nya, långsiktiga och hållbara idéer.

På fritiden kretsar det mesta kring mina två tonåringar och deras fritidsintressen och själv ägnar jag mig gärna åt att motionscrawla, cykla, styrketräna och springa. Jag älskar fotboll och tror mycket på fotbollen som samhällsbärande och förenande kraft och jag är aktiv inom bland annat Gefle IF fotbolls styrelse.

Vad är dina drivkrafter?

Jag drivs av att få olika typ av grupper och lag att fungera bra tillsammans. Jag går igång på förändring och utveckling och brinner för att vi måste utmana oss själva, våra rädslor och fördomar när det gäller att ta vara på våra olikheter och styrkor. Sverige hade inte varit vad vi är idag om vi inte hade haft förmågan att göra det och här finns det också stor utvecklingspotential!

Du har bland annat jobbat på Sandvik som global manager for Culture and Change och som avdelningschef inom Sveriges Television, vilken av dina kvaliteter som ledare tror du var avgörande för att just du fick chefsjobbet?

Driv, handlingskraft och energi. Jag tror att jag tack vare alla mina erfarenheter och möten med olika människor och branscher har fått öva mycket på hur man får laget och gruppen att fungera så bra som möjligt. I min yrkeskarriär så har kommunikation varit ett starkt återkommande tema och i det lägger jag också att kunna möta människor där de är.

Att bygga relationer och förtjäna förtroende är A och O för välfungerande organisationer och då är det viktigt att våga sätta gränser, vara tydlig, ha medkänsla, men också att snabbt kunna förstå helheten och komplexa sammanhang. Det handlar om laget och att åstadkomma saker tillsammans, men då måste man också ha bra koll på sig själv och vilka värderingar som är viktiga och jag tycker att jag har blivit tydligare och fått bättre kläm på det med åren.

Vad blir din viktigaste uppgift på Sandbacka Science Park?

Först och främst att fortsatt verka för att vi har en bra, inkluderande arbetsmiljö där vi kan bygga på varandras styrkor, ha roligt, hjälpas åt för att få fram fler idéer och företag som kan utvecklas och växa. Jag tror att vi måste bli bättre på att konkret, inspirerande och enkelt berätta vad vi gör och sprida alla goda exempel som finns, så att idéer och företag hittar till oss. Men också främja olika samarbeten med målet att öka tillväxten på ett hållbart och långsiktigt sätt.

 Vad hoppas du på i samarbetet med Fiber Optic Valley och andra innovationsmiljöer i regionen?

Jag välkomnar verkligen det initiativ som Fiber Optic Valley och Region Gävleborg driver, och som vi är delaktiga i, som heter ”Öppna Upp – företagsfrämjande på lika villkor”. Jag tror att vi måste ta tillvara på alla kompetenser som finns. Det är grundläggande för fortsatt utveckling och för att vi i Sverige ska kunna ligga i framkant och stå oss i den globala konkurrensen. Hållbarhet och kompetensförsörjning är en gemensam utmaning för oss alla och för att hitta nya, bra idéer och långsiktiga lösningar inom dessa områden så tror jag verkligen att vi måste samarbeta mera.

Bonusfråga; Hur ser en ledig dag ut för dig?

Jag äter god frukost tillsammans med min familj, kör ett crawl- eller styrketräningspass, rör mig i olika miljöer där jag träffar vänner eller människor som inspirerar, väcker min nyfikenhet eller får mig att tänka till. Jag gillar att vara aktiv, i rörelse.

	https://fiberopticvalley.propell.se/naringslivet-i-gavleborg-oppnar-upp/Projektet Öppna Upp – företagsfrämjande på lika villkor utbildar Gävleborgs näringslivsaktörer och klusterorganisationer inom jämställdhet och mångfald. Satsningen inleddes med en strategidag för chefer den 4 maj.
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Målet är att alla som söker stöd i sitt företagande ska bemötas på lika villkor. I samverkan med Region Gävleborg ansvarar vi för fortsättningen på 2016-års pilotprojekt och sprider det till fler näringslivsaktörer och klusterorganisationer i Gävleborg.

Hur ser bilden av en riktig företagare ut?

En av förutsättningarna för innovation är en innovativ organisationskultur. Hur tar vi tillvara alla människors idéer och kompetenser? Hur belyser vi och förändrar strukturer som hämmar innovation?  Det är några exempel på frågeställningar som diskuteras i ledarutvecklingsprogrammet som erbjuder tre utbildningsdagar för chefer och medarbetare med start i september 2017.

De som deltog på den första strategidagen den 4 maj var: Gävle kommuns näringslivsenhet, Future Position X, Movexum, Region Gävleborg, Högskolan i Gävle, Drivhuset, Faxepark i Söderhamn, CFL i Söderhamn, Sandbacka Park i Sandviken, FindIT, Hudiksvalls Näringslivs AB, Fiber Optic Valley och ALMI Företagspartner.

Projektet finansieras av Tillväxtverket och leds av Fiber Optic Valley och Region Gävleborg. 

Läs pressreleasen från 4 den maj och kolla in www.oppnaupp.se  

	https://fiberopticvalley.propell.se/affarsutvecklingscheckar-och-digitaliseringscheckar-for-2017/Nu kan små företag i 18 regioner söka affärsutveckling- och digitaliseringscheckar hos Tillväxtverket. Checkarna ska användas till att ta in extern kompetens för att utveckla företaget.

Checkarna är på 50 000 – 250 000 kronor och finansierar max halva kostnaden för köp av tjänst eller projektanställning. Företaget ska ha 2–49 anställda och omsätta minst tre miljoner kronor.

Nytt för i år är att checkar för digitalisering finns i 18 regioner. Checken kan till exempel användas till att ta fram en digital strategi eller digitalisera företagets verksamhet.

-Vi har haft ett stort söktryck på en pilotsatsning med affärsutvecklingscheckar för digitalisering i fyra län. Nu kan vi erbjuda små företag i fler län finansiering för att ta vara på digitaliseringens möjligheter, säger projektansvarig Tony Backer-Meurke i ett pressmeddelande från Tillväxtverket.

Mer om ansökan och kontakter i regioner/län.

	https://fiberopticvalley.propell.se/swedish-companies-match-make-green-technology-to-the-canadian-market/Fiber Optic Valley accompanied Nypro AB on a matchmaking event for cleantech* companies in Canada end of September. Nypro AB was, amongst four other companies, specially invited by the engineering consultancy company WSP to attend this event. The goal is to create new business between Swedish and Canadian companies in this very interesting and upcoming field.

WSP, and various project partners in the southern part of Sweden, has for some years developed a platform for matchmaking between Canadian and Swedish companies in the field of cleantech. The goal of the platform is to effectively initiate a dialogue between new and existing businesses and identifying potential partnerships and growth opportunities.

Nypro AB develops and delivers automatic and controlled cultivation chambers. Prime customers for these solutions are within the forest industry and food industry. With the support of Fiber Optic Valley, Nypro AB had a series of B2B meetings with companies and organizations in the cities of Halifax, Ottawa and Montreal / Quebec. During the week in Canada, Nypro AB reached several interesting contacts that they are now to develop further, with the goal of generating business on the other side of the Atlantic Ocean.

– It’s exciting to join Nypro on this journey and it’s very interesting to build bridges between Canada and Sweden, both for us and for them, Ola Wallberg, Business Area Manager, Fiber Optic Valley.

About *cleantech – ”green technologies” is about how, through a process, service or product can reduce the negative environmental impact through substantial improvements in energy efficiency, sustainable use of resources and environmental protection. Cleantech encompasses a wide range of technology related to recycling, renewable energy, green transportation, green chemistry, lighting, etc..
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Swedish version

	https://fiberopticvalley.propell.se/hej/Det här är en mallartikel

Typografi är medlet att hantera en text så den passar sitt ändamål: Planera sättningen, fördela ytorna och behandla typerna så att läsningen underlättas så mycket som möjligt. Typografins uppgift är i första hand funktionell och bara i undantagsfall estetisk. Att njuta av vacker form är sällan läsarens första tanke. All typografi som ställer sig mellan författaren och läsaren är av ondo.



I en typografi, som skall kunna läsas, finns inte mycket utrymme för experiment. Även det rutinmässiga och enahanda är mindre störande än billigt effektsökeri. En äkta originalitet kan vara önskvärd och nödvändig i utformningen av kommersiell, politisk eller religiös propaganda, där endast det senaste förmår fånga uppmärksamheten.

Med undantag för kategorin ”privattryck” kräver bokens typografi på goda grunder en nära nog absolut hänsyn till våra läsvanor. En typtecknare kan aldrig säga ”jag är konstnär och tar inte order av någon, jag skapar mina egna bokstäver”. I detta anonyma yrke är ingen konstnär i den meningen. Det är inte möjligt, som må hända i typografins barndom, att diktatoriskt förelägga läsaren några hugskott. Läskunnigheten är idag så ofantligt mycket större och läsvanorna i motsvarande grad fixerade. Det är den konservative läsaren som bestämmer typografin och takten i bokstavsutvecklingen.

Ett nytt användbart typsnitt måste vara så beskaffat att bara en specialist kan upptäcka det nya. Om läsaren inte lägger märke till den möda som lagts ned på formen, så är det förmodligen ett bra typsnitt. Men om någon tilltalas av knorren på gemena ”r”, eller tycker att en annan bokstav är lustig, så skall nog dessa typer inte ha framställts alls. Ett typsnitt som skall fylla sin uppgift i dagens typografi, och som inte spekulerar i morgondagens, kan aldrig vara annorlunda.

	
	







	
		
	Meny

		Så hjälper vi dig
	Ett nätverk med möjligheter
	Lite om oss
	Aktuellt

	
		
		Adress

		Käppuddsgatan 1

		SE-824 30  Hudiksvall

		Sweden

	

	
		
		E-post

		info@fiberopticvalley.com

	

	
		
			
		Följ oss
	Facebook
	Linkedin
	Instagram
	Nyhetsbrev

		
		

	

	
			info@fiberopticvalley.com
	Facebook


	








